2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2018                                                                                                           №806
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.10.2013 №1370 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

культуры в городе Ханты-Мансийске

на 2016-2020 годы»
В целях приведения муниципальных правовых актов города                         Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,                           во исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.08.2018 №403-рп «О ходе исполнения пункта 7 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 7 мая 2017 года №Пр-912                     по итогам встречи с представителями деловых организаций Новгородской области 18 апреля 2017 года», руководствуясь статьей 71 Устава города                   Ханты-Мансийска:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации города                    Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1370 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городе Ханты-Мансийске на 2016-2020 годы» (далее – программа) следующие изменения:

1.1.В паспорте программы строку «Правовое обоснование для разработки программы» дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:

«распоряжение Правительства Российской Федерации от 14 декабря                2017 года №2800-р.».
1.2.В абзаце первом подпункта 1 пункта 2 раздела 3 программы слова «жизненной ситуации.» заменить словами «жизненной ситуации, сохранению, возрождению и развитию народных художественных промыслов и ремесел.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                                Н.А.Дунаевская